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Врз основа на член 63 и член 104 став (2) од 

Законот за заштита на личните податоци 

(„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.42/20 , 294/21  и 101/25 ), 

директорот на Агенцијата за заштита на 

личните податоци донесе  

 

Në bazë të nenit 63 dhe nenit 104 paragrafi (2) 

të Ligjit për mbrojtjen  dhënave personale 

(,,Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë 

së Veriut'' nr.42/20 , 294/21  dhe  101/25) drejtori 

i Agjencisë për Mbrojtjen e të Dhënave 

personale miratoi  

ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА СУПЕРВИЗИЈА  

ЗА 202 6 ГОДИНА  

 

PROGRAM VJETOR PËR  SUPERVIZION  

PËR VITIN 202 6 

I. Со оваа програма се определуваат 

областите кои ќе бидат опфатени со 

редовните супервизии за спроведување на 

Законот за заштита на личните податоци, 

прописите донесени врз основа на овој 

закон, како и на прописите кои се на било 

кој начин поврзани со заштит ата на личните 

податоци.  

II.  Со редовните супервизии ќе бидат 

опфатени следните области:  
 

1. ЗДРАВСТВО  

2. ФИНАНСИИ  

3. ОРГАНИ НА ДРЖАВНА ВЛАСТ 

(ДРЖАВНИ ОРГАНИ, ОРГАНИ НА 

ДРЖАВНАТА УПРАВА, АГЕНЦИИ 

И ДРУГИ ТЕЛА)  

4. СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА  

5. ОБРАЗОВАНИЕ  

 

III.  Во текот на 202 6 година редовните 

супервизии по својот обем можат да бидат 

делумни и да се вршат по електронски пат, 

согласно член 104 ставови (5) и (6) од Законот 

за заштита на личните податоци и член 12 од 

Правилникот за начинот на вршење на 

супервизија (,,Службен весни к на Република 

Северна Македонија“ бр.122/20  и 266/24 ). 

 

I . Me këtë program përcaktohen fushat tl cilat 

do të përfshihen në supervizionet e rregullta 

për zbatimin e Ligjit për mbrojtjen e të 

dhënave personale, dispozitat e miratuara në 

bazë të këtij ligji, si dhe dispozitat të cilat në 

çfarëdo mënyre janë të lidhur a me mbrojtjen e 

të dhënave personale.  

II. Me supervizionet e rregullta do të 

përfshihen fushat në vijim:  

 

1. SHËNDETËSIA  

2. FINANCA  

3. ORGANET E PUSHTETIT QENDROR 

(ORGANET SHTETËRORE, 

ORGANET E ADMINISTRATËS 

SHTETËRORE, AGJENCITË DHE 

ORGANET E TJERA)  

4. MBROJTJA SOCIALE  

5. ARSIMI  

III . Gjatë vitit 202 6 supervizionet e rregullta 

sipas vëllimit të tyre mund të jenë të pjesshme 

dhe të kryhen në mënyrë elektronike, në 

përputhje me nenin 104 paragrafët (5) dhe (6) të 

Ligjit për mbrojtjen e të dhënave personale dhe 

nenit 12 të Rregullores për mënyrën e kryerj es 

së supervizionit ("Gazeta Zyrtare e Republikës 

së Maqedonisë së Veriut" nr. 122/20  dhe  

266/24 ). 
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IV . Оваа програма ќе се објави на веб 

страницата на Агенцијата за заштита на 

личните податоци, а ќе се применува од 1 

јануари 202 6 година.  

IV.  Ky program do të publikohet në web faqen 

e internetit të Agjencisë për Mbrojtjen e të 

Dhënave Personale, dhe do të zbatohet nga 1 

janari i vitit 202 6. 

 

Директор /Drejtori , 

Nakil Fetai , с.р./ d.v.  


